
1

VÍTEJTE 
VE SVĚTĚ 
MAGIC DECOR
Jedinečná struktura venkovní omítky



3

Existuje mnoho způsobů, jak dodat domovu jedinečný vzhled, ale 
snad žádný z nich nemá na výsledek větší vliv než konečný design 
fasády. Pro většinu lidí jde jen o volbu barevného odstínu, ale změna 
textury a výběr povrchových úprav značně rozšiřuje možnosti.

Díky široké škále odstínů a typů aplikace produktů z řady MAGIC 
DECOR jsou možnosti a kombinace prakticky neomezené. Konečný 
výsledek je vždy nejen atraktivní a jedinečný, ale také velmi odolný 
s dlouhou životností.

Inspirujte se!



5

HLAZENÝ KARTÁČOVANÝ 
 POVRCH SE TŘPYTKAMI

Atraktivní třpytivý povrch vytvoříte 
omítkou 2791 MAGIC DECOR 2,5mm 

v kombinaci s 2405 DECOR GLITR.

5



7

KARTÁČOVANÝ POVRCH 
SE TŘPYTKAMI

Poutavý strukturovaný povrch s třpytkami vytvoříte 
omítkou 2791 MAGIC DECOR 2,5mm 

v kombinaci s 2405 DECOR GLITR.

7



9

KARTÁČOVANÝ POVRCH 
SE TŘPYTKAMI

Výrazně barevného designu docílíte 
probarvenou omítkou 2791 MAGIC DECOR 2,5mm 

v kombinaci s 2405 DECOR GLITR.

9



11

POVRCH S TEXTUROU DŘEVA
Vzhled dřevěného povrchu vytvoříte 

kreativní omítkou 2793 MAGIC DECOR 0,2mm. 
Pro barevný vzhled pak použijte barvu 2825 DEKORATIVNÍ 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR ve zvoleném odstínu dřeva.

11



13

JEMNÝ BETONOVÝ POVRCH
Moderní design betonu ztvárníte 

jemnou omítkou 2792 MAGIC DECOR 1,0mm. 
Na stínování pak použijte barvu 2825 DEKORATIVNÍ 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR.

13



15

HRUBÝ BETONOVÝ POVRCH
Pro přirozený vzhled hrubšího betonu naneste 

omítku 2791 MAGIC DECOR 2,5mm, 
vyhlaďte a barevné řešení proveďte barvou

2825 DEKORATIVNÍ TRANSARENTNÍ NÁTĚR.

15



17

HLADKÝ CIHLOVÝ POVRCH
Kombinace několika povrchů zvýrazní vzhled domu. 

Designu hladkých cihel dosáhnete nanesením 
omítky 2792 MAGIC DECOR 1,0mm do šablony 

2401 DECOR ŠABLONA CIHLA, která se po strukturování 
omítky odlepí. 

17



19

RUSTIKÁLNÍ CIHLOVÝ POVRCH
Pro docílení hrubšího povrchu cihel nanášejte a strukturujte

probarvenou omítku 2792 MAGIC DECOR 1,0mm
do šablony 2401 DECOR ŠABLONA CIHLA.

Vzhled spár vytvoříte celoplošným nanesením
omítky 2792 MAGIC DECOR 1,0mm v šedém odstínu.

19



21

HRUBÝ CIHLOVÝ POVRCH
Hrubší povrch cihly vytvoříte do šablony

2401 DECOR ŠABLONA CIHLA nanesením
a strukturováním omítky 2791 MAGIC DECOR 2,5mm.

Jemnějšího vzhledu spár docílíte celoplošným nanesením
omítky 2792 MAGIC DECOR 1,0mm.

21



23

BÍLÁ CIHLA
Díky širokému výběru odstínů není povrch barevně omezen 

a můžete dosáhnout zajímavých barevných kombinací. 
Inspirujte se a vytvořte si vzhled bílých cihel omítkou 

2791 MAGIC DECOR 2,5mm v bílém odstínu.

23



C
em

ix
 C

Z 
· 1

0-
20

23

LB Cemix, s.r.o. · Tovární 36 · 373 12 Borovany
www.cemix.cz · info@cemix.cz 

Vyobrazené odstíny a struktury slouží k názornému účelu. Vždy doporučujeme vybírat konkrétní odstíny a struktury podle námi poskytnutého vzorníku pro co 
nejpřesnější výsledek a spokojenost s výsledným produktem.


